
Drobin, dn. 27.03.2020 r. 

PZ.271.5.2020                                                                                  

 
Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

Zmiana treści SIWZ nr 1 

(zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego http://umgdrobin.bip.org.pl ) 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

zadanie pn.: "Zakup równiarki gminnej" ( BZP 526152-N-2020 z dn. 23.03.2020 r. ) 

 

W związku z art. 38 ust. 4, 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

( t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm. ) Zamawiający –Miasto i Gmina Drobin z siedzibą w 

Drobinie, ul. Marszałka Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia w sposób następujący: 

A. Załącznik Nr 1a do SIWZ, który znajduje się z Zakładce Załączniki Nr 1-4 do SIWZ - ulega 

zmianie. Obowiązuje nowy Załącznik Nr 1a do SIWZ, 

B. Załącznik Nr 5 do SIWZ - ulega zmianie. Obowiązuje  nowy Załącznik Nr 5 do SIWZ. 

C. W SIWZ jest: 

 

1) Strona tytułowa SIWZ: 

"Termin składania ofert:    do dn. 31.03.2020 r. do godz. 10:00 

  Termin otwarcia ofert:                    dn. 31.03.2020 r. o godz. 10:05" 

2) "Rozdział X - Opis sposobu przygotowania ofert 

12. Ofertę należy złożyć w trwale zamkniętej kopercie, uniemożliwiającej przypadkowe 

otwarcie i zapoznanie się z jej treścią przed upływem terminu składania ofert. Wykonawca 

zamieści ofertę w zamkniętej kopercie, w sposób poniżej opisany: 

 

( pieczątka firmowa wykonawcy)         Miasto i Gmina Drobin 

        ul. Marszałka Piłsudskiego 12 

      09-210 Drobin  

 

OFERTA W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

pn. „Zakup równiarki gminnej” 

 

Nie otwierać przed dniem 31.03.2020 r. do godz. 10:05 

 

 

 

3) "Rozdział XI - Miejsce i termin składania i otwarcia ofert: 

1) Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: 

Urząd Miasta i Gminy w Drobinie, ul. Marszałka Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin,  pow. 

płocki, woj. mazowieckie, pok. nr 115 ( sekretariat urzędu ) do dnia 31.03.2020 r. godz. 10:00   

i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale XIII SIWZ. 

http://umgdrobin.bip.org.pl/


2) Otwarcie ofert nastąpi w: 

Urzędzie Miasta i Gminy w Drobinie, ul. Marszałka Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin, pow. 

płocki, woj. mazowieckie, ( sala konferencyjna ) na I piętrze w dniu 31.03.2020 r. godz. 

10:05." 

 

D. W SIWZ po zmianie powinno być: 

 

1) Strona tytułowa SIWZ: 

"Termin składania ofert:    do dn. 03.04.2020 r. do godz. 10:00 

  Termin otwarcia ofert:                    dn. 03.04.2020 r. o godz. 10:05" 

2) "Rozdział X - Opis sposobu przygotowania ofert 

12. Ofertę należy złożyć w trwale zamkniętej kopercie, uniemożliwiającej przypadkowe 

otwarcie i zapoznanie się z jej treścią przed upływem terminu składania ofert. Wykonawca 

zamieści ofertę w zamkniętej kopercie, w sposób poniżej opisany: 

 

( pieczątka firmowa wykonawcy)         Miasto i Gmina Drobin 

        ul. Marszałka Piłsudskiego 12 

      09-210 Drobin  

 

OFERTA W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

pn. „Zakup równiarki gminnej” 

 

Nie otwierać przed dniem 03.04.2020 r. do godz. 10:05 

 

 

 

3) "Rozdział XI - Miejsce i termin składania i otwarcia ofert: 

1) Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: 

Urząd Miasta i Gminy w Drobinie, ul. Marszałka Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin,  pow. 

płocki, woj. mazowieckie, pok. nr 115 ( sekretariat urzędu ) do dnia 03.04.2020 r. godz. 10:00   

i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale XIII SIWZ. 

2) Otwarcie ofert nastąpi w: 

Urzędzie Miasta i Gminy w Drobinie, ul. Marszałka Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin, pow. 

płocki, woj. mazowieckie, ( sala konferencyjna ) na I piętrze w dniu 03.04.2020 r. godz. 

10:05." 

 

 

Dokonaną zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający zamieszcza na 

własnej stronie internetowej, na której udostępniona jest SIWZ. Wprowadzoną zmianę treści SIWZ 

należy uwzględnić w złożonej ofercie. Zmiana treści SIWZ powoduje zmianę  treści ogłoszenia. 

 

 

Z poważaniem 

Burmistrz 

/-/ Andrzej Samoraj 


